Pregão Eletrônico n° 035/2025, em favor das
empresas: T A MENDES SOUSA COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ nº
40.876.111/0001-80, com sede na Rua 12 de
Outubro Nº 474, Centro, Davinópolis - Ma,
vencedora do item: 007, com proposta
apresentada no valor total de R$ 209.962,50
(duzentos e nove mil novecentos e sessenta e
dois reais e cinquenta centavos) e VERA E
BRITO – ME, inscrita no CNPJ nº
06.234.242/0001-26, com sede na AVENIDA
INDUSTRIAL, Nº 599 ANEXO I BAIRRO:
BOM SUCESSO CIDADE: IMPERATRIZ -
MA, vencedora dos itens: 001, 002, 003, 004,
005, 006, 008, 009, 010, 011, 012 e 013, com
proposta apresentada no valor total de R$
2.187.781,00 (dois milhões cento e oitenta e sete
mil setecentos e oitenta e um reais),  nos termos
do artigo 71, inciso IV da referida lei.  

As empresas vencedoras ficam obrigadas a
cumprir integralmente as condições estabelecidas
no contrato que será celebrado entre as partes, nos
termos da Lei nº 14.133/2021, bem como a
executar o objeto adjudicado e homologado nos